
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚRATEL
"České ekologické manažerské centrum, z.s."

28. pluku  524/25
101 10  Praha 10
Česká republika

19/O0422Číslo objednávky

28.05.2019Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00164801IČ
Organizační složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OBJ - 422Doklad

45249741IČ CZ45249741DIČ

Pronájem místnosti, pohoštění a tlumočení při akci: Mezinárodní konference " Účetnictví a reporting udržitelného rozvoje", 5. - 6.6.
Pronájem 8000 Kč, pohoštění 28600 Kč, tlumočení 42400 Kč, celkem 79000 Kč

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 8 000.00140/Pronájem místnosti A 26/19 8 000.00

1.00 28 600.00140/Pohoštění A 26/19 28 600.00

1.00 42 400.00140/Tlumočení A 26/19 42 400.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Kč79 000.00
Pavlina Patkova

E-mail: Pavlina.Patkova@mzp.cz

Celková cena

30.05.2019 11:44:43(R) - Michal Pastvinsky - příkazce operace
30.05.2019 12:00:40(R) - Monika Zaveska - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

19/O0422Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Od: Anna Nemergutová <nemergutova@cemc.cz> 
Komu: "Pavlina.Patkova@mzp.cz" <Pavlina.Patkova@mzp.cz> 
Kopie: "Alena.Krejcova@mzp.cz" <Alena.Krejcova@mzp.cz> 
Datum: 31.05.2019 13:06 
Předmět: Re: Formální objednávka 
 
Dobrý den, 
 
děkuji za zaslání objednávky, potvrzuji její přijetí. Faktura bude zaslána po ukončení konference. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
A. Nemergutová 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Od:  Pavlina.Patkova@mzp.cz <Pavlina.Patkova@mzp.cz> 
Odesláno: čtvrtek 30. května 2019 12:47 
Komu:  Anna Nemergutová 
Kopie:  Alena.Krejcova@mzp.cz 
Předmět: Formální objednávka  
 
Vážená paní Nemergutová, 
 
v příloze Vám zasílám formální objednávku na zajištění pronájmu, pohoštění a tlumočení 
při akci s mezinárodní účastí, která se koná ve dnech 5. – 6.6.2019 pod názvem "Účetnictví 
a  eporting udržitelného rozvoje". 
 
Prosím o potvrzení naší objednávky. 
 
S poděkováním a přáním hezkého dne, 
Pavlína Pátková 
 
Odborný referent / Executive officer  
Oddělení zahraničního protokolu / Foreign Protocol Unit  
Odbor mezinárodních vztahů / Department of International Relations  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65 · 100 10 Praha 10  
tel.: + 420 267 122 395, mob.: xxxxxxxxxx  
e-mail: Pavlina.Patkova@mzp.cz · web: www.mzp.cz  

 
 

http://www.mzp.cz/

